
                                                    

                                                       UCHWAŁA Nr XI/061/2011  

 

 

                                                 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

                                                           z dnia 07 listopada 2011 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr II/005/2010 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia  

29 grudnia 2010, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2011 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 91 ust.1, art.211, 

art.212 ust 1, art. 259 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale nr II/005/2010 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r, w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2011 dokonuje się następującej zmiany: 

1. § 8 Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych ( Załącznik nr 5) w 

kwotach: 

 1) przychody    -   1.821.450,00 zł, 

 2) wydatki        -   1.821.405,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. §  9 otrzymuje brzmienie: Ustala się dotacje: 

  1) dla jednostek sektora finansów publicznych 

    a) przedmiotowe (załącznik nr 6) w kwocie 127.000,00 zł; 

    b) celowe na zadania własne (załącznik nr 7) w kwocie 1.265.730,00 zł; 

    c) celowe na pomoc innym j.s.t. ( załącznik nr 8) w kwocie 115.000,00 zł. 

  2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

   a) celowe (załącznik nr 9) w kwocie 1.362.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 



na wydatki 

bieżące

na 

inwestycje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Zakłady budżetowe 50 000,00 1.821.450,00 177.000,00 157.000,00 20.000,00 1.821.405,00 50 000,00

z tego:

1. Zakład Gospodarki Komunalnej50 000,00 1.821.450,00 177.000,00 157.000,00 20.000,00 1.821.405,00 50 000,00

2.

3.

II. Gospodarstwa pomocnicze

z tego:

1.

2.

3.

50  000,00 1.821.450,00 177.000,00 157.000,00 20.000,00 1.821.405,00 50 000,00

Załącznik nr 1  do uchwały nr XI/061/2011 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie              

z dnia 07 listopada 2011 w sprawie zmiany uchwały nr II/005/2010 Rady Miejskiej         

z dnia 29 grudnia 2010  Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/005/2010 z dnia                     

29 grudnia 2010 Rady Miejskiej  w Nowym Warpnie

Przychody Wydatki

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem

w tym:

Ogółem

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z budżetu

z tego:

Plan przychodów i wydatków samorządowych

zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych w 2011 r.

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 921 92120

Dotacja na remont zabytkowej wieży w 

kościele N.Warpno 745.000,00

2 851 85149

Dotacja na budowę hospicjum 

stacjonarnego 15.000,00

3 851 85195

Dotacja dla Fundacji na rzecz dzieci z 

wadami serca Cor Infantis 10.000,00

4 921 92120

Dotacja na zadanie pod nazwą "Renowacja 

zabytkowego XV- wiecznego Kościoła 

Parafialnego p.w. Wniebowzięcia NMP w 

Nowym Warpno 383.000,00

5 926 92605

Dotacja dla Fundacji "Razem z Nami"- 

wspieranie kultury i sportu pn "Przeskoczyć 

siebie" 9.900,00

6 926 92120

Dotacje  na remonty budynków 

znajdujących się w ścisłej strefie zabytkowej 200.000,00

1.362.900,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania gminy  realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2011 r.

Ogółem

Załacznik nr 2 do uchwały nr XI / 062 /2011 Rady Miejskiej z dnia 07 listopada  2011 w 

sprawie zmiany uchwały nr II/005/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2010, w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2011, załącznik nr 9                                         


